

Lima, 08 de abril del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
ATENCION: **SRTA.CRISTINA**

Presupuesto: 2628-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	CINTA ABRAZADERA DE ACERO INOX. 1/2" X 30 M	BAND IT	2	RLL	S/. 199.00	S/. 398.00
2	ALAMBRE GALVANIZADO # 12	PRODAC	20	KLS	S/. 13.90	S/. 278.00
3	GRAPA PARA CINTA 1/2" ACERO INOX POR 100 UND	BAND IT	2	CJA	S/. 170.00	S/. 340.00
4	CINTA MASKING TAPE 3/4" X 40 YDS	3M	12	UND	S/. 7.00	S/. 84.00
5	ACEITE 3 EN 1 90MM	3EN1	6	UND	S/. 8.00	S/. 48.00

TIEMPO DE ENTREGA: ITEM 01 NO HAY STOK, SE ENTREGARIA EL 12 DE MAYO Y EL RESTO 02 DIAS RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 972.88
IGV	S/. 175.12
Total	S/. 1,148.00